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Albania



Formulari Nr.3

Autoriteti Kontraktor

BASHKIA PERMET

FTESE PER OFERTE
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia Permet

Adresa


Sheshi “Abdyl Frasheri”

Tel/Fax

0813 222 54; 222 75

E-mail


bashkiaepermetit@yahoo.com
Adresa e Internetit
___________________________________________
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:  

Emri 


Etleva Myftari
Adresa


Godina e Bashkise Zyra Finances  kati i IV

Tel/Fax

___________________________________________

E-mail


etlevameta@hotmail.com
Autoriteti Kontraktor Bashkia Permet per nevoja te institucioneve te varesise do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit te përllogaritur 415 000(katerqinde pesembedhjetemije ) leke pa TVSH me objekt:

1. Blerje dru zjarri per ngrohje per shkollat dhe kopshtet e  Nja nen juridiksion te Bashkise Permet.
Data e zhvillimit do të jetë  22.04.2016, ora  15.20 ne adresen  www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqesni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:

	Nr
	Artikulli & Specifikime
	Njesia
	Sasia
	Cmimi 
	Totali 

	1
	Dru zjari per ngrohje 
	mst
	166
	
	

	
	Shuma pa TVSH
	
	
	
	

	
	TVSH 20%
	
	
	
	

	
	Totali 
	
	
	
	


· Drute duhet te jene te llojit ah, dushk dhe mare ,te prera me trashesi mesatare dhe  te jene te prera ne gjatesine 40 cm .

· Subjekti duhet te jete i pajisur me lejen per tregetim lende drusore dhe nenprodukteve te saj.
· Subjekti duhet te jete i pajisur me vertetim nga zyra vendore ku eshte i rregjistruar ,per shlyerjen e taksave e tarifave vendore.
· Subjekti duhet te bej shperndarjen e druve ne te gjitha shkollat ,kopshtet e NJA qe jane ne varesi te Bashkise Permet ,
· Operatori i shpallur fitues duhet te kontaktoj me autoritetin kontraktor brenda 1 dite nga shpallja e fituesit ,per paraqitjen e dokumentacionit te kerkuar ne kete ftese dhe lidhjen e kontrates .
· Dorezimi i mallit ne institucionet perkatese do te behet brenda 5dite pune nga dita e lidhjes se kontrates .
· Operatori ekonomik fitues duhet te dorezoje bashke me faturen vertetim bankar qe permban Nr. e llogarise bankare dhe Iban, ekstraktin e thjeshte dhe historik te QKR-se .
· Operatori ekonomik duhet te jete i rregjistruar ne nje nga deget e thesarit.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Niko SHUPULI
